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2021 m. Šiaulių plaukimo centro "Delfinas" ilgų nuotolių plaukimo varžybos (III etapas)
Šiauliai, 29.1.2021

Event 9 Women, 400m Freestyle Open
2021.01.29 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

1. KPM GERIKSONAITE, Patricija 07 Siauliu "Delfinas" 4:35.88 609
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.19 35.46 250m: 2:53.77 35.68 350m: 4:03.45 34.09

100m: 1:06.73 34.74 200m: 2:18.09 35.90 300m: 3:29.36 35.59 400m: 4:35.88 32.43

2. TAKUSEVICIUTE, Ugne 05 Siauliu "Delfinas" 4:43.96 559
50m: 30.44 30.44 150m: 1:40.26 35.43 250m: 2:51.99 35.90 350m: 4:05.84 37.06

100m: 1:04.83 34.39 200m: 2:16.09 35.83 300m: 3:28.78 36.79 400m: 4:43.96 38.12

3. TRUCINSKAITE, Guoda 08 Siauliu "Delfinas" 4:54.56 500
50m: 33.12 33.12 150m: 1:48.47 38.44 250m: 3:05.35 38.25 350m: 4:20.25 37.37

100m: 1:10.03 36.91 200m: 2:27.10 38.63 300m: 3:42.88 37.53 400m: 4:54.56 34.31

4. JOCIUTE, Gerda 05 Siauliu "Delfinas" 4:56.21 492
50m: 32.11 32.11 150m: 1:48.02 38.59 250m: 3:04.77 38.39 350m: 4:20.15 37.63

100m: 1:09.43 37.32 200m: 2:26.38 38.36 300m: 3:42.52 37.75 400m: 4:56.21 36.06

5. POCIUTE, Emilija 08 Siauliu "Delfinas" 5:03.55 457
50m: 35.25 35.25 150m: 1:54.28 39.85 250m: 3:11.55 38.14 350m: 4:27.52 37.87

100m: 1:14.43 39.18 200m: 2:33.41 39.13 300m: 3:49.65 38.10 400m: 5:03.55 36.03

6. GRIGALIUNAITE, Migle 08 Siauliu "Delfinas" 5:09.10 433
50m: 35.66 35.66 150m: 1:53.63 39.16 250m: 3:12.85 39.73 350m: 4:30.79 38.43

100m: 1:14.47 38.81 200m: 2:33.12 39.49 300m: 3:52.36 39.51 400m: 5:09.10 38.31

7. MOCKAITYTE, Egle 06 Siauliu "Delfinas" 5:09.27 432
50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.35 38.97 250m: 3:10.17 39.86 350m: 4:30.10 40.47

100m: 1:11.38 37.78 200m: 2:30.31 39.96 300m: 3:49.63 39.46 400m: 5:09.27 39.17

8. DUMPYTE, Deimante 04 Siauliu "Delfinas" 5:13.17 416
50m: 34.24 34.24 150m: 1:52.24 39.63 250m: 3:11.90 39.87 350m: 4:30.91 39.22

100m: 1:12.61 38.37 200m: 2:32.03 39.79 300m: 3:51.69 39.79 400m: 5:13.17 42.26

9. SKRODENYTE, Giedre 05 Siauliu "Delfinas" 5:16.07 405
50m: 34.78 34.78 150m: 1:55.04 40.58 250m: 3:16.68 40.83 350m: 4:39.06 41.18

100m: 1:14.46 39.68 200m: 2:35.85 40.81 300m: 3:57.88 41.20 400m: 5:16.07 37.01

10. SIAUTKULYTE, Ugne 08 Siauliu "Delfinas" 5:23.80 377
50m: 35.69 35.69 150m: 1:56.89 41.09 250m: 3:21.05 42.46 350m: 4:43.89 41.31

100m: 1:15.80 40.11 200m: 2:38.59 41.70 300m: 4:02.58 41.53 400m: 5:23.80 39.91

11. LUKMINAITE, Fauste 07 Siauliu "Delfinas" 5:25.85 369
50m: 37.45 37.45 150m: 1:59.95 41.64 250m: 3:24.38 41.96 350m: 4:47.60 41.25

100m: 1:18.31 40.86 200m: 2:42.42 42.47 300m: 4:06.35 41.97 400m: 5:25.85 38.25

12. RUDYTE, Aiste 06 Siauliu "Delfinas" 5:27.09 365
50m: 35.75 35.75 150m: 1:59.65 42.64 250m: 3:22.90 41.82 350m: 4:46.91 42.15

100m: 1:17.01 41.26 200m: 2:41.08 41.43 300m: 4:04.76 41.86 400m: 5:27.09 40.18

13. VENCKUTE, Adele 07 Siauliu "Delfinas" 5:32.76 347
50m: 37.94 37.94 150m: 2:01.91 42.15 250m: 3:27.16 42.22 350m: 4:52.22 42.16

100m: 1:19.76 41.82 200m: 2:44.94 43.03 300m: 4:10.06 42.90 400m: 5:32.76 40.54

14. KRIAUCIUNAITE, Nora 07 Siauliu "Delfinas" 5:35.70 338
50m: 37.37 37.37 150m: 2:02.18 42.81 250m: 3:28.77 43.10 350m: 4:54.95 43.43

100m: 1:19.37 42.00 200m: 2:45.67 43.49 300m: 4:11.52 42.75 400m: 5:35.70 40.75

15. JANUSAITE, Raminta 08 Siauliu "Delfinas" 5:39.21 327
50m: 38.65 38.65 150m: 2:05.32 43.96 250m: 3:34.03 45.19 350m: 4:59.57 43.16

100m: 1:21.36 42.71 200m: 2:48.84 43.52 300m: 4:16.41 42.38 400m: 5:39.21 39.64

16. LUKOSEVICIUTE, Ema 06 Siauliu "Delfinas" 5:45.88 309
50m: 37.94 37.94 150m: 2:03.99 43.65 250m: 3:33.62 45.04 350m: 5:04.14 45.42

100m: 1:20.34 42.40 200m: 2:48.58 44.59 300m: 4:18.72 45.10 400m: 5:45.88 41.74

17. SINKEVICIUTE, Ula 06 Siauliu "Delfinas" 5:56.56 282
50m: 38.64 38.64 150m: 2:04.34 43.78 250m: 3:35.84 46.60 350m: 5:11.31 48.14

100m: 1:20.56 41.92 200m: 2:49.24 44.90 300m: 4:23.17 47.33 400m: 5:56.56 45.25
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2021 m. Šiaulių plaukimo centro "Delfinas" ilgų nuotolių plaukimo varžybos (III etapas)
Šiauliai, 29.1.2021

Event 9, Women, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

18. NEMEIKSYTE, Ugne 05 Siauliu "Delfinas" 5:58.14 278
50m: 38.58 38.58 150m: 2:04.63 43.92 250m: 3:36.29 46.29 350m: 5:10.70 47.50

100m: 1:20.71 42.13 200m: 2:50.00 45.37 300m: 4:23.20 46.91 400m: 5:58.14 47.44

Event 10 Men, 400m Freestyle Open
2021.01.29 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

1. KPM JANKAUSKAS, Jokubas 03 Siauliu "Delfinas" 4:19.83 545
50m: 29.74 29.74 150m: 1:37.78 34.41 250m: 2:43.33 32.48 350m: 3:48.35 32.02

100m: 1:03.37 33.63 200m: 2:10.85 33.07 300m: 3:16.33 33.00 400m: 4:19.83 31.48

2. PAULAUSKAS, Gustas 03 Siauliu "Delfinas" 4:23.27 524
50m: 29.81 29.81 150m: 1:38.17 34.73 250m: 2:46.78 33.92 350m: 3:52.51 32.84

100m: 1:03.44 33.63 200m: 2:12.86 34.69 300m: 3:19.67 32.89 400m: 4:23.27 30.76

3. VASKYS, Dominykas 04 Siauliu "Delfinas" 4:33.72 466
50m: 30.60 30.60 150m: 1:39.36 34.89 250m: 2:49.60 35.13 350m: 3:59.32 35.17

100m: 1:04.47 33.87 200m: 2:14.47 35.11 300m: 3:24.15 34.55 400m: 4:33.72 34.40

4. KPM JANKAUSKAS, Justas 01 Siauliu "Delfinas" 4:36.56 452
50m: 30.18 30.18 150m: 1:39.03 34.91 250m: 2:49.33 35.14 350m: 4:01.22 35.85

100m: 1:04.12 33.94 200m: 2:14.19 35.16 300m: 3:25.37 36.04 400m: 4:36.56 35.34

5. APINYS, Artas 07 Siauliu "Delfinas" 4:37.32 448
50m: 30.17 30.17 150m: 1:41.73 35.85 250m: 2:53.26 35.84 350m: 4:05.04 35.73

100m: 1:05.88 35.71 200m: 2:17.42 35.69 300m: 3:29.31 36.05 400m: 4:37.32 32.28

6. BELOVAS, Nikita 06 Siauliu "Delfinas" 4:37.34 448
50m: 30.28 30.28 150m: 1:40.94 35.97 250m: 2:52.91 35.59 350m: 4:00.56 31.62

100m: 1:04.97 34.69 200m: 2:17.32 36.38 300m: 3:28.94 36.03 400m: 4:37.34 36.78

7. REIVYTIS, Matas 04 Siauliu "Delfinas" 4:42.19 425
50m: 31.92 31.92 150m: 1:43.75 36.18 250m: 2:57.13 36.93 350m: 4:10.27 36.73

100m: 1:07.57 35.65 200m: 2:20.20 36.45 300m: 3:33.54 36.41 400m: 4:42.19 31.92

8. VAICIULIS, Neilas 06 Siauliu "Delfinas" 4:42.54 423
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.20 36.00 250m: 2:57.09 36.45 350m: 4:08.96 35.72

100m: 1:08.20 35.75 200m: 2:20.64 36.44 300m: 3:33.24 36.15 400m: 4:42.54 33.58

9. VIZINGIS, Neitas 06 Siauliu "Delfinas" 4:44.80 413
50m: 31.88 31.88 150m: 1:42.80 35.85 250m: 2:54.63 35.97 350m: 4:07.80 36.89

100m: 1:06.95 35.07 200m: 2:18.66 35.86 300m: 3:30.91 36.28 400m: 4:44.80 37.00

10. PLEIKYS, Rokas 07 Siauliu "Delfinas" 4:46.65 405
50m: 30.26 30.26 150m: 1:42.21 36.67 250m: 2:56.59 37.64 350m: 4:10.48 36.97

100m: 1:05.54 35.28 200m: 2:18.95 36.74 300m: 3:33.51 36.92 400m: 4:46.65 36.17

11. JEGOROVAS, Arvydas 07 Siauliu "Delfinas" 4:47.96 400
50m: 30.12 30.12 150m: 1:40.16 36.19 250m: 2:55.66 38.08 350m: 4:11.40 37.90

100m: 1:03.97 33.85 200m: 2:17.58 37.42 300m: 3:33.50 37.84 400m: 4:47.96 36.56

12. DAGYS, Erikas 07 Siauliu "Delfinas" 4:51.72 385
50m: 31.72 31.72 150m: 1:43.65 36.53 250m: 2:59.00 38.03 350m: 4:14.75 38.31

100m: 1:07.12 35.40 200m: 2:20.97 37.32 300m: 3:36.44 37.44 400m: 4:51.72 36.97

13. JUOZAPAITIS, Matas 04 Siauliu "Delfinas" 4:55.02 372
50m: 31.90 31.90 150m: 1:47.69 38.12 250m: 3:04.33 38.05 350m: 4:19.58 37.39

100m: 1:09.57 37.67 200m: 2:26.28 38.59 300m: 3:42.19 37.86 400m: 4:55.02 35.44

14. POSKUS, Jovydas 07 Siauliu "Delfinas" 4:58.10 360
50m: 33.13 33.13 150m: 1:49.31 38.74 250m: 3:06.23 38.37 350m: 4:22.08 37.48

100m: 1:10.57 37.44 200m: 2:27.86 38.55 300m: 3:44.60 38.37 400m: 4:58.10 36.02

15. ZIEDAS, Dominykas 06 Siauliu "Delfinas" 4:58.69 358
50m: 33.00 33.00 150m: 1:49.32 39.07 250m: 3:05.69 38.06 350m: 4:23.35 38.88

100m: 1:10.25 37.25 200m: 2:27.63 38.31 300m: 3:44.47 38.78 400m: 4:58.69 35.34
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2021 m. Šiaulių plaukimo centro "Delfinas" ilgų nuotolių plaukimo varžybos (III etapas)
Šiauliai, 29.1.2021

Event 10, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

16. DAUBARAS, Emilijus 06 Siauliu "Delfinas" 5:05.88 334
50m: 34.41 34.41 150m: 1:52.84 39.06 250m: 3:11.78 39.65 350m: 4:30.13 38.97

100m: 1:13.78 39.37 200m: 2:32.13 39.29 300m: 3:51.16 39.38 400m: 5:05.88 35.75

17. NAVICKAS, Vilius 07 Siauliu "Delfinas" 5:05.93 333
50m: 32.93 32.93 150m: 1:50.23 46.26 250m: 3:10.04 39.92 350m: 4:29.39 39.38

100m: 1:03.97 31.04 200m: 2:30.12 39.89 300m: 3:50.01 39.97 400m: 5:05.93 36.54

18. LASAS, Emilis 05 Siauliu "Delfinas" 5:18.48 296
50m: 31.93 31.93 150m: 1:49.50 39.99 250m: 3:11.36 41.72 350m: 4:37.06 42.70

100m: 1:09.51 37.58 200m: 2:29.64 40.14 300m: 3:54.36 43.00 400m: 5:18.48 41.42

19. LIORANCAS, Joris 05 Siauliu "Delfinas" 5:21.03 289
50m: 35.54 35.54 150m: 1:58.38 41.73 250m: 3:20.77 40.82 350m: 4:43.23 40.75

100m: 1:16.65 41.11 200m: 2:39.95 41.57 300m: 4:02.48 41.71 400m: 5:21.03 37.80

20. SKIRMANTAS, Domas 05 Siauliu "Delfinas" 5:29.15 268
50m: 36.43 36.43 150m: 2:00.27 42.13 250m: 3:24.94 42.27 350m: 4:50.05 42.82

100m: 1:18.14 41.71 200m: 2:42.67 42.40 300m: 4:07.23 42.29 400m: 5:29.15 39.10

21. MELIESIUS, Matas 06 Siauliu "Delfinas" 5:33.98 256
50m: 34.87 34.87 150m: 1:58.14 43.07 250m: 3:26.31 44.24 350m: 4:44.23 35.57

100m: 1:15.07 40.20 200m: 2:42.07 43.93 300m: 4:08.66 42.35 400m: 5:33.98 49.75

22. KVITKO, Kristupas 05 Siauliu "Delfinas" 5:34.32 255
50m: 34.88 34.88 150m: 1:59.94 44.34 250m: 3:27.72 44.28 350m: 4:52.19 41.63

100m: 1:15.60 40.72 200m: 2:43.44 43.50 300m: 4:10.56 42.84 400m: 5:34.32 42.13


